
 
 

 

2020 年４月 30日 

各  位 
東京都中央区東日本橋一丁目 5 番 6号 
イ ン ヴ ァ ス ト 証 券 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長  川 路  猛 
（ J A S D A Q  コ ー ド ： 8 7 0 9） 
問合せ先：執行役員 大村 祐一郎 

（TEL 03－6858－7100） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、本日予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

  新型コロナウィルスの感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言発令による外出自粛等

対策が講じられているなか、当社では、感染拡大防止に対応するため、従業員の在宅

勤務（テレワークの活用）、時差出勤等を適用し、決算業務ならびに監査手続きを進

めてまいりましたが、これら手続きに時間を要する見通しとなったことから決算発表

を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  延期後の決算発表は、2020年５月 12日（火）を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけいた

しますこと、お詫び申し上げます。 

 

 

以上 


